
WALIKOTA KOTAMADYA BANDUNG;

Menimbang : 1. bahwa untuk melengkapi sarana perhubungan bagi penghuni perumahan
Komplex Turangga/Lingkar Selatan, perlu dibuat Jalan yang represen-
tatief dan memadai;

2. bahwa untuk Pemerintah Daerah Kotamadya Bandung menganggap
perlu untuk segara menunjuk pelaksana pekerjaan pembuatan Jalan
tersebut;

3. bahwa penyediaan pembiayaan untuk memulai pekerjaan tersebut tidak
mungkin dilaksanakan sepenuhnya tepat pada waktunya, sehingga perlu
ditunjuk pemborong yang bonafide.

4. bahwa C.V. ASIA DEVELOPMENT ENTERPRISE telah menyatakan
kesanggupannya untuk mengerjakan pekerjaan pembuatan jalan tersebut
secara voorfinenciering.

Mengingat : 1. Undang-undang No. 5 tahun 1974;

2. Surat Keputusan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kotamadya
Bandung, tanggal 12 April 1969, No. 4525/69;

3. Surat Keputusan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kotamadya
Bandung, tanggal 30 Juni 1971, No. 8939/71;

MEMUTUSKAN

Menetapkan : I. Menunjuk C.V. ASIA DEVELOPMENT ENTERPRISE beralamat di
Jalan Ir. H. Djuanda No. 11 A Bandung sebagai pelaksana pembuatan
Jalan dan dua jembatan di Komplex Perumahan Turangga/Lingkar
Selatan Bandung, segala sesuatunya dengan mengindahkan ketentuan
syarat-syarat/petunjuk-petunjuk dari Walikota Kotamadya Bandung dan
syarat-syarat lainnya yang akan diatur dalam Surat Perjanjian Khusus
antara Pelaksana dengan Pemerintah Daerah Kotamadya Bandung;

II. Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkannya dengan
ketentuan akan diubah dan diperbaiki seperlunya apabila dikemudian
hari terdapat kekeliruan dalam penetapannya.

Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  13 September 1974.
:  14455/74.
:  Penunjukan CV. ASIA DEVELOPMENT
   ENTERPRISE untuk membuat Jalan yang
   menuju Perumahan Komplex Turangga
   Kotamadya Bandung.
:  -

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA
BANDUNG;

SALINAN

KOTAMADYA  BANDUNG



SALINAN Surat-keputusan ini disampaikan kepada :

1. Pimpinan Dewan Perwakilan Rakyat daerah Kotamadya Bandung.
2. Ketua Harian BAPPEMKO Kotamadya Bandung.
3. Kepala Dinas Pekerjaan Umum Kotamadya Bandung.
4. Kepala Sub. Dit. Ku. Kotamadya Bandung.
5. Kepala Inspektorat Pengawasan Kotamadya Bandung.
6. Kepala Bagian Hukum Kotamadya Bandung.
7. Kepala Bagian Umum Kotamadya Bandung.
8. Kepala Badan Penanaman Modal Kotamadya Bandung.
9. Patih Kepala Pemerintahan Wilayah Karees Kotamadya Bandung.
10. Camat Lengkong Kotamadya Bandung.

PETIKAN disampaikan kepada yang berkepentingan agar menjadi maklum dan untuk
           diindahkan seperlunya.

Untuk salinan resmi :
Sekretaris Daerah Kotamadya Bandung,

(ATENG SYAFRUDIN S.H.)

Walikota Kotamadya Bandung

ttd.

(R. ONTJE DJUNDJUNAN)


